R. Joaquim Nascimento Lourenço, 118 – Palmital-SP – Cep 19.970-000 – Fone: (18) 3351-1131/4600/4655

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

                          PALMITAL – ESTADO DE SÃO PAULO

                                               CNPJ 44.544.005/0001-50

EDITAL DE RETIFICAÇÃO – REFERÊNCIA BIBLIOGRÁFICA PARA O CARGO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

-CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020-

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, de Palmital, Estado de São Paulo, neste ato
representado pela Comissão Especial do Concurso Público, em observância ao princípio da publicidade
estabelecido no artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO a Retificação do “link” correspondente
aos conteúdos programáticos de conhecimentos específicos para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
conforme segue.

LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:

Atendimento e Tratamento: As duas faces da mesma moeda. Disponível em
http://www.projedata.com.br/blog/2016/07/07/atendimento-e-tratamento-as-duas-faces-da-mesma-
moeda/ - Acesso em: 17 de fevereiro de 2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o
presente Edital.

SAAE - PALMITAL/SP, 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANELI APARECIDA FERREIRA
Presidente

LUIS ANTONIO FERREIRA
Membro

CRISTIANE RUSSIO OREM
Membro

http://www.projedata.com.br/blog/2016/07/07/atendimento-e-tratamento-as-duas-faces-da-mesma-moeda/
http://www.projedata.com.br/blog/2016/07/07/atendimento-e-tratamento-as-duas-faces-da-mesma-moeda/